
 

 

 

Uchwała Nr LXII/711/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 

2018 rok. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 45 264 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  Nr 

XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

 

 

a kwotę 45 264 zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) : 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica Golikówka 

(od nr 6 do realizowanej inwestycji w kierunku Mały 

Płaszów) 0  zł ZIKiT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 

Podgórze:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

- ul. Legionów Piłsudskiego -  remont chodników  

i nawierzchni na odc. od ul. Kalwaryjskiej w kierunku             

ul. Celnej;                                                                                                                                                                                                                             

- ul. Sarmacka - remont chodników i nawierzchni 

(pomiędzy ul. Strycharską i Koźlarską )                                     

- ul. Kozia – remont chodnika i nawierzchni                         

(od ul. Bagrowej do ul. Grochowej)                                                      

- ul. Myśliwska- remont chodnika i nawierzchni                                                        

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po zmianie   kwota na zadaniu „C) Remonty dróg i chodników….” wynosi 1 169 048 zł. 

 

  

§ 2. 

 

 Zmienia się nazwę zadania  przyjętego Uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) : 

z: 

 

na: 

  

§ 3. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 297 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą   

Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) do kwoty  

jak w tabeli poniżej: 

 

 

a kwotę 297 zł  przeznacza w następujący sposób: 

 

- ul. Hetmańska na odc. od nr 4-14 - remont chodnika               

- ul. Grzybki - remont chodnika (prawa strona pomiędzy 

ul. Łagiewnicką i Głogowską)                                                         

-Most Retmańskiego - remont chodnika prawa strona od 

Podgórza                                                                                    

- ul. Spiska - remont chodnika i jezdni wraz z 

bezpiecznikiem                                                                      

- ul. Zadworze i ul. Gumniska - wymiana krawężników, 

wykonanie wjazdu do SP 47                                                     

- ul. Piwna remont chodnika ( rejon skrzyżowania ul. 

Krakusa)                                                                                         

- ul. Rybitwy – remont chodnika (odcinek od ul. Christo 

Botewa do ul. Albatrosów)                                                     

- ul. Łutnia – remont nawierzchni  sięgacza ( wzdłuż 

działki przy Centrum Kultury Podgórza )                                                                                                                                                                 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

1 123 784 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZIKiT 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Święto Niepodległości 
10 000 zł 

Centrum Kultury 

Podgórza 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Obchody rocznicy wyzwolenia Krakowa spod władzy 

zaborczej 10 000 zł 

Centrum kultury 

Podgórza 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Wycieczki organizowane przez MOPS 14 482 zł MOPS F-3 



 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.): 

 

 

 

 

 

§ 4. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 9 990 zł pozostałą po wykonaniu zadania 

przyjętego Uchwałą  Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. 

zm.) do kwoty  jak w tabeli poniżej: 

 

 

a kwotę 9 990 zł  przeznacza w następujący sposób: 

 

 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII 

Podgórze – kolacja wigilijna i zakup paczek 6 518 zł MOPS F-3 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Dożynki dzielnicowe 
19 010 zł 

Centrum Kultury 

Podgórza 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Lokalne imprezy kulturalne 
49 990 zł 

Centrum Kultury 

Podgórza 



§ 5. 

 

 Rezygnuje się z zadania przyjętego Uchwałą  Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.)  jak w tabeli poniżej: 

 

 

a kwotę 15 000 zł  przeznacza w następujący sposób: 

 

 

- na nowe zadanie: 

 

 

 

§ 6. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 800 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą   

Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) do kwoty  

jak w tabeli poniżej: 
 

 
 

 

a kwotę 3 800 zł  przeznacza w następujący sposób: 

 

 

 

 

- na nowe zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Lokalne wydarzenia kulturalno - sportowe 
15 000 zł 

Centrum Kultury 

Podgórza 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa i rozbudowa monitoringu oraz wymiana 

oświetlenia  w Centrum Kultury Podgórza  ( przy ul. 

Sokolskiej , w Klubie Osiedlowym Przewóz i Klubie 

Osiedlowym Rybitwy ) 15 000 zł 

Centrum Kultury 

Podgórza 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Obchody 100-lecia odzyskania Niepodległości 36 200zł ZSP Nr 1 



 

 

 

§ 7. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Montaż szczelinomierzy i obsługa pomiarowa w budynku  

ZSP Nr 1 
3 800 zł ZSP Nr 1 


